
.01.2018 Про деякі питання діяльності комунальних підприємств, що передані до сфери управління Оболонської районної в місті Києві дер..

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IV сес ія VIII с к л и к а н н я

РІШЕННЯ
в і д  22 ч е р в н я  2017  р о к у  N 616 /2778

Про деякі питання діяльності комунальних підприємств, що передані до сфери 
управління Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації

Відповідно д о  статей 104 - 107, 169, 327 Цивільного кодексу України, статей 59, 78, 135 Господарського кодексу України, Закону України "Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань'1, пункту 30 частини першої статті 26, частини п'ятої 
статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", з метою посилення ефективності управління майном та вдосконалення роботи 
комунальних підприємств, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, Київська міська рада вирішила:

1. Відмінити реорганізацію комунального підприємства "Житлосервіс "Приозерне" Оболонського району у м .  Києві, комунального підприємства 
"Житлосервіс "Оболонь" Оболонського району у м. Києві, комунального підприємства "Житлосервіс "Куренівка” Оболонського району у місті Києві 
шляхом їх злиття в комунальне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Оболонського району м. Києва".

2. Внести ДО рішення Київської міської ради від 09 жовтня 2014 року N 270/270 "Про удосконалення структури управління житлово-комунальним 
господарством міста Києва" такі зміни:

2.1. Пункт 13 рішення викласти у такій редакції:

"13. Створити комунальне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Оболонського району м. Києва" та віднести його до 
сфери управління Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації.

Визначити розмір статутного капіталу комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Оболонського району м, 
Києва” в сумі 10783,88 (десять тисяч сімсот вісімдесят три гривні 88 копійок) гривні, сформованого за рахунок майна, що належить до комунальної 
власності територіальної громади міста Києва, згідно з додатком до цього рішення".

2.2. Пункт 14 рішення викласти у такій редакції:

"14. Комунальному підприємству "Житлосервіс "Приозерне" Оболонського району у м. Києві, комунальному підприємству "Житлосервіс “Оболонь" 
Оболонського району у м. Києві, комунальному підприємству “Житлосервіс “Куренівка" Оболонського району у м. Києві, комунальному підприємству 
"Служба замовника житлово-комунальних послуг" Оболонського району у м. Києві" та комунальному підприємству "Оболоньжитлоексплуатація" 
Оболонського району у м. Києві передати новоствореному комунальному підприємству "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду 
Оболонського району м, Києва" житловий фонд, який був переданий до сфери управління Оболонської районної в місті Києві державної 
адміністрації та знаходиться у них на балансі, а також інше нерухоме та рухоме майно, яке належить до комунальної власності територіальної 
громади міста Києва та перебуває на їх балансі станом на 01 серпня 2014 року.”.

2.3. Підпункт 28.4 пункту 28 рішення викласти у такій редакції:

"28.4. Утворити комісію з реорганізації комунального підприємства "Розрахунковий центр "Голоснво" шляхом приєднання його до комунального 
підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Голосивського району м. Києва".".

2.4. Підпункт 28.5 пункту 28 рішення викласти у такій редакції:

"28.5. Затвердити передавальний акт у встановленому порядку.".

2.5. У підпункті 28.6 пункту 28 рішення слово та цифри "пунктів 2,13” замінити словом та цифрою “пункту 2".

3. Віднести до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та підпорядкувати 
Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

3.1. Комунальне підприємство "Житлосервіс "Приозерне" Оболонського району ум. Києві.

3.2. Комунальне підприємство "Житлосервіс "Оболонь" Оболонського району у м. Києві.

3.3. Комунальне підприємство "Житлосервіс "Куренівка" Оболонського району у м. Києві,

4. У рішенні Київської міської ради від 01 листопада 2012 року N 297/8581 "Про деякі питання діяльності комунальних підприємств, що належать до 
комунальної власності територіальної громади міста Києва та передаються до сфери управління Оболонській районній в місті Києві державній 
адміністрації" підпункти 2.1 - 2,3 пункту 2 виключити,

У зв’язку з цим підпункти 2.4 - 2.8 пункту 2 вважати підпунктами 2.1 - 2.5 відповідно.

5. Реорганізувати комунальне підприємство "Житлосервіс "Приозерне" Оболонського району у м. Києві, комунальне підприємство "Житлосервіс 
"Оболонь" Оболонського району у м. Києві, комунальне підприємство "Житлосервіс "Куренівка" Оболонського району у м Києві шляхом їх 
приєднання до комунального підприємства "Центр обслуговування споживачів Шевченківського району".

6. Встановити строк заявления кредиторами своїх вимог - два місяці з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо реорганізації 
комунального підприємства "Житлосервіс "Приозерне" Оболонського району у м. Києві, комунального підприємства "Житлосервіс "Оболонь" 
Оболонського району у м, Києві, комунального підприємства "Житлосервіс "Куренівка" Оболонського району у м. Києві.

7. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):

7.1. Внести зміни до статутів комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Оболонського району м. Києва" та 
комунального підприємства "Центр обслуговування споживачів Шевченківського району".

7.2. Здійснити організаційно-правові заходи, лов язані з виконанням пункту 5 цього рішення

7.3. Утворити комісії з реорганізації комунального підприємства "Житлосервіс "Приозерне" Оболонського району у м Києві, комунального 
підприємства "Житлосервіс "Оболонь" Оболонського району у м. Києві, комунального підприємства "Житлосервіс "Куренівка" Оболонського району 
ум. Києві шляхом їх приєднання до комунального підприємства "Центр обслуговування споживачів Шевченківського району".

7.4. Затвердити передавальні акти у встановленому порядку,

7.5. Привести свої нормативно-правові акти у відповідність до цього рішення.

8. Оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради “Хрещатик",

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  Київської міської ради з питань жиїлово-комунальноїо господарства та 
паливно-енергетичного комплексу та постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова В. К л и ч к о

Попер
перег/

ІШрз://ірз.Ііда2акоп.пе1/сІоситепІ/уіе\л//тгі70785?есі=2017_06_22&ап=9 1/2



' .01.2018 Про деякі питання діяльності комунальних підприємств, що передані до сфери управління Оболонської районної в місті Києві дер

Додаток
до рішення Київської міської ради 
09.10.2014 N 270/270 
(в редакції рішення Київської 
міської ради
від 22.06.2017 N 616/2778)

Майно, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва, за рахунок якого 
сформовано статутний капітал комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового

фонду Оболонського району м. Києва"

N
з/п

Найменування Інвентарний номер Одиниця виміру Кількість | Залишкова вартість.
! грн, станом на 
| 01.02.2017

Примітка

1 Сканер
A4 Epson Work Force 
DS-520

10408129 шт. 1 ' 10783.88

1
і

і  і
_______________і___________________

Перебуває у господарському 
віданні комунального 
підприємства "Керуюча 
компанія з обслуговування 
житлового фонду Оболонського 
оайону м, Києва"

Київський міський голова В Кличко

https://ips.ligazakon.net/documenl/view/mr170785?ed=2017_06_22&an=9 2/2

https://ips.ligazakon.net/document/view/mri70785?ed=2017_06_22&an=9


1.2018 Про удосконалення структури управління житлово-комунальним господарством міста Києва | ЄЮ АїЗДКОМ

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
II сесія VII скликання

РІШЕННЯ
від 9 жовтня 2014 року N 270/270

Про удосконалення структури управління 
житлово-комунальним господарством міста Києва

Із з м ін а м и  і д о п о в н е н н я м и ,  в н е с е н и м и  
р іш е н н я м  К и їв сь ко ї  м іс ь к о ї  ради 

від 22 ч ервн я  2017 року  N 616/2778

В ідп ов ід но  до статей  63, 78, 104, 106, 1 0 7 ,169  Ц и в іл ь н о го  кодексу  У кра їни ,  статей  59, 78,
135 Го спо дар сь ко го  кодексу  Укра їни , З а ко н у  У кра їн и  "Про  д ерж авну  р е єстрац ію  
ю р и д и ч н и х  ос іб  та ф ізи ч н и х  ос іб  - п ідприємц ів " ,  пункту  ЗО ч а сти ни  п е р ш о ї  статті 26, 
части ни  п 'ято ї статті 60 З а ко н у  У кра їни  "П ро  м ісцеве  сам о в р я д ув а н н я  в Укра їн і" , з 
м е тою  реал ізац і ї  З а ко н у  У кра їни  "Про  З а га л ьн о д е рж а вн у  п р о гр а м у  р е ф о р м ува н н я  і 
р о звитку  ж и тл о в о -к о м у н а л ь н о го  го сподарства  на 2009 - 2014  роки "  та р іш енн я  
К и їв сь ко ї  м іс ь к о ї  ради  від 1 б в ересня  2010 року  N 12/4824 "Про  затв ердж ен ня  П р о гр а м и  
р еф о р м уван н я  і р о зв и тк у  ж и тл о во -к о м у н ал ь н о го  го сподарства  м іста Києва  на 2010  - 
2014  роки", а також  п о си л ен н я  ефективност і у п р авл ін н я  м а й н о м  та вдо скон ал ен н я  
роботи  к о м у н а л ь н и х  п ідприєм ств ,  щ о  належ ать  до к о м у н а л ь н о ї  власност і 
т е р и то р іа л ь н о ї  гр о м ад и  м іста  Києва і зд ій сн ю ю ть  св ою  д ія л ь н іс т ь  у сфері у т р и м а н н я  та 
об слу го вування  ж и тл о во го  фонду, Ки ївська  м іська  рада  вирішила:

1. П ер е й м е н ува ти  к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм ство  "Д ирекц ія  з уп р а в л ін н я  та об слу го вування  
ж итло во го  ф онду  Голос і їв сько го  району "  в к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм ств о  "К ерую ча  
ком пан ія  з о б слу го вуван н я  ж и тло во го  ф онду  Голос і їв ського  р а й о н у  м. Києва" та 
в іднести  й ого  до сфери у п р а в л ін н я  Голосп в сько ї  р а й о н н о ї  в м іст і Києв і д е р ж а в н о ї  
адм ін істрац і ї .

2. Р еор ган ізувати  к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм ство  "Р о зр а х ун ко ви й  центр  "Голос і їво" ш л яхо м  
п ри єд н а н н я  й ого  д о  к о м у н а л ь н о го  п ід приєм ства  "Керую ча  к о м п ан ія  з о б слу го вування  
ж итлово го  ф онду  Г о ло с і їв сь ко го  р а й о н у  м. Києва".

3. К о м у н а л ь н и м  п ід п р и єм ст в а м  "Голосивжитлосерв іс" ,  "Ж итлово -експлуатац ійна  
ор ган ізац ія  - 103 Голос і їв сько го  району" , "Ж итлово -експлуатац іина  ор ган із ац ія  - 105 
Голос і їв сько го  району" , "Ж итлово -експлуатац ійна  ор ган із ац ія  - 107 Голос і їв сько го  
району", "Ж и тлово -експ луатац ій на  ор ган ізац ія  - 109 Голос і їв сько го  району" , "Ж итлово- 
експлуатац ійна  о р ган із ац ія  - 110 Голос і їв ського  району", "Ж итлово -експлуатац ійна  
ор ган ізац ія  - 111 Г о ло с і їв сь ко го  району", "Ж итлово -експлуатац ійна  ор ган із ац ія  - 112 
Голос і їв сько го  райо ну "  п ередати  к о м у н а л ь н о м у  п ід приєм ств у  "Керую ча  ком пан ія  з 
об слу го вування  ж и тл о во го  ф онду  Голос і їв сько го  р а й о н у  м. Києва" ж и тл о ви й  фонд, який  
був п ер е д а н и й  до сфери  у п р а в л ін н я  Голос і їв сько ї  р а й о н н о ї  в місті Києв і д е р ж а в н о ї  
адм ін іс трац і ї  та зн а хо ди ть ся  у  них  на баланс і, а також  ін ш е  н е р у хо м е  та р у хом е  майно , 
яке належ и ть  до к о м у н а л ь н о ї  власност і т е р и т о р іа л ь н о ї  гр о м ад и  м іста  Києва  та 
перебуває  на їх  балан с і с тано м  на 01 серп ня  2014 року.

4. С творити  к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм с т в о  "Керую ча  ком пан ія  з об сл у го ву ван н я  ж итло во го  
фонду  Д а р н и ц ь к о го  р а й о н у  м. Києва" та в іднести  йо го  до  сфери  у п р а в л ін н я  Д а р н и ц ь к о ї  
р а й о н н о ї  в м іст і Києві д е р ж а в н о ї  адм ін істрац і ї .

5. В и зн а ч и ти  р о зм ір  статутно го  кап італу к о м у н а л ь н о го  п ід приєм ств а  "Керую ча  
ком пан ія  з об сл у го вуван н я  ж и тл о во го  фонду Д а р н и ц ь к о го  р а й о н у  м. Києва"  в сумі
10000,0 (десять тисяч) гри вен ь .

https://ips.ligazakon.net/document/view/MR 140275?д=% 01% 80% 01% 96% 01% 88% 00% В5% 00% ВО% 00% В00/о01%8Р%20270%2Р270%200 1/5

https://ips.ligazakon.nel/document/view/MR140275?q=%D1%80%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20270%2F270%200


1.2018

6. К о м ун а л ь н и м  п ід п р и єм с т в а м  "Го сподар  Д а р н и ц ь к о го  р ай о н у  м іста  Києва", "Дирекц ія  
по о б сл у го в у в а н н ю  неж и тл о во го  ф онду  Д а р н и ц ь к о го  р айо ну  м іста Києва" та "Дирекц ія  
з ам о вн и к а  з у п р а в л ін н я  ж и тл о ви м  го спо дар ство м  Д а р н и ц ь к о го  р а й о н у  м іста  Києва" 
передати  н о в о с т в о р е н о м у  к о м у н а л ь н о м у  п ід приєм ств у  "К ерую ча  ко м п а н ія  з 
об слу го вування  ж и тл о во го  ф онду  Д а р н и ц ь к о го  р а й о н у  м. Києва" ж и тл о ви й  фонд, який  
був п ер ед ан и й  д о  сф ери  у п р авл ін н я  Д а р н и ц ь к о ї  р а й о н н о ї  в місті Києв і д е р ж а в н о ї  
адм ін іс трац і ї  та зн а хо ди ть ся  у  ни х  на баланс і, а також  ін ш е  н е р у хо м е  та р у хом е  майно , 
яке належ и ть  до  к о м у н а л ь н о ї  власност і т е р и то р іа л ь н о ї  гр о м ад и  м іста  Києва  та 
перебуває  на їх балан с і с т ан о м  на 01 серп ня  2014 року.

7. С творити  к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм ст в о  "Керую ча  ком пан ія  з о б слу го вуван н я  ж итло во го  
фонду Д е с н я н с ь к о го  р а й о н у  м. Києва" та в іднести  йо го  д о  сфери у правл ін ня  
Д е с н я н с ь к о ї  р а й о н н о ї  в місті Києві д ерж авно ї адм ін істрац і ї .

8. В и зн а ч и ти  р о зм ір  статутно го  кап італу  к о м ун а л ьн о го  п ід п р и єм ств а  "Керую ча  
ком пан ія  з об сл у го ву ван н я  ж и тл о во го  фонду Д е с н я н сь ко го  р а й о н у  м. Києва"  в сумі
10000.0 (десять тисяч) гривень .

9. К о м у н а л ь н о м у  п ід п р и єм ств у  "Д ирекц ія  з у п р авл ін н я  та о б слу го вуван н я  ж итло во го  
фонду" Д е с н я н с ь к о го  р а й о н у  м. Києва  та к о м у н а л ь н о м у  п ід приєм ств у  по у т р и м а н н ю  
ж итло во го  го сподар ства  "Ж итлорем будсерв іс "  Д е с н я н сь ко го  р а й о н у  м. Києва  передати  
н о в о с т в о р е н о м у  к о м у н а л ь н о м у  п ід приєм ству  "Керую ча  ком пан ія  з о б слу го вуван н я  
ж итло во го  ф онду  Д е с н я н с ь к о го  р а й о н у  м. Києва" ж и тл о ви й  фонд, який  був  п ер ед ан и й  
до  сфери  у п р а в л ін н я  Д е с н я н с ь к о ї  р а й о н н о ї  в місті Києві д е р ж а в н о ї  адм ін іс трац і ї  та 
з на хо ди ть ся  у ни х  на баланс і, а також  ін ш е  нер у хо м е  та р у хом е  м айн о , яке належ и ть  до 
к о м у н а л ь н о ї  власност і т е р и т о р іа л ь н о ї  гр о м ади  м іста Києва та перебуває  на  їх  баланс і 
с таном  на 01 с ерп ня  2014  року.

10. С твори ти  к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм ств о  "Керую ча  ком пан ія  з о б слу го вуван н я  ж итло во го  
фонду  Д н іп р о в с ь к о г о  р а й о н у  м. Києва" та в іднести  йо го  до сфери у правл ін ня  
Д н іп р о в с ь к о ї  р а й о н н о ї  в м іст і Києві д е р ж а в н о ї  адм ін істрац і ї .

11. В и зн а ч и ти  р о зм ір  статутно го  кап італу к о м у н а л ь н о го  п ід п р и єм ств а  "Керую ча  
ком пан ія  з о б слу го вуван н я  ж и тло во го  фонду Д н іп р о в с ь к о го  р а й о н у  м. Києва" в сумі
10000.0 (десять тисяч) гривень .

12. К о м у н а л ь н о м у  п ід п р и єм ств у  "Керую ча  дирекц ія  Д н іп р о в с ь к о го  р а й о н у  м. Києва" та 
к о м у н а л ь н о м у  п ід п р и єм ств у  по у т р и м а н н ю  ж итло во го  го сподарства  Д н іп р о в с ь к о го  
р айо ну  м. Києва передати  н о в о с т в о р е н о м у  к о м у н а л ь н о м у  п ід п р и єм ств у  "Керую ча  
ком пан ія  з о б сл у го ву в а н н я  ж и тл о во го  ф онду  Д н іп р о в с ь к о го  р а й о н у  м. Києва" ж и тл о ви й  
фонд, який  був  п ер е д а н и й  до  сфери  управл ін ня  Д н іп р о в с ь к о ї  р а й о н н о ї  в місті Києві 
д е р ж а в н о ї  адм ін іс трац і ї  та з н а хо ди ть ся  у них  на балансі, а також  ін ш е  нер у хо м е  та 
р у хом е  майно , яке нал еж и ть  до  к о м у н а л ь н о ї  власност і т е р и то р іа л ь н о ї  гр о м а д и  міста 
Києва та п ереб уває  на їх баланс і с таном  на 01 с ерп ня  2014  року.

13. С твори ти  к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм ств о  "Керую ча  ком пан ія  з о б слу го вуван н я  ж итло во го  
фонду  О б о л о н с ь ко го  р а й о н у  м. Києва" та в іднести  й ого  до сфери управл ін ня  
О б о л о н с ь к о ї  р а й о н н о ї  в м іст і Києві д е р ж а в н о ї  адм ін істрац і ї .

В и зн ачи ти  ро зм ір  статутного  кап італу к о м у н а л ь н о го  п ід приєм ства  "Керую ча  ко м п ан ія  з 
об слу го вування  ж и тл о во го  ф онду  О б о л о н с ь ко го  р ай о н у  м. Києва"  в сум і 10783,88 
(десять тисяч  с ім сот  в іс імдесят  три  гри вн і 88 коп ійок) гривн і, с ф о р м о в а н о го  за  рахунок  
майна , щ о  належ и ть  до к о м у н а л ь н о ї  власност і т е р и то р іа л ь н о ї  гр о м ади  м іста Києва, 
зг ідно з додатко м  до  ц ь о г о  р іш енн я .

(пункт 13 у редакц ії р іш е н н я  Ки їв сько ї  
м іс ь к о ї  ради  від 22 .06.2017 р. N 616/2778)

14. К о м у н а л ь н о м у  п ід п р и єм ст в у  "Ж итлосерв іс  "П р и озер н е "  О б о л о н с ь ко го  р а й о н у  у м.
Києві, к о м у н а л ь н о м у  п ід п р и єм ств у  "Ж итлосерв іс  "О б о л о н ь "  О б о л о н с ь ко го  р а й о н у  у м.
Києві, к о м у н а л ь н о м у  п ід п р и єм ств у  "Ж итлосерв іс  "Курен івка" О б о л о н с ь к о го  р а й о н у  у м.
Києві, к о м у н а л ь н о м у  п ід п р и єм ств у  "Служба з ам о вн и ка  ж и тл о во -к о м у н ал ь н и х  послуг" 
О б о л о н с ь ко го  р а й о н у  у м. Києві" та к о м у н а л ь н о м у  п ід п р и єм ств у  
"О б ол он ьж и тл оек сп л уа тац ія "  О б о л о н с ь ко го  р а й о н у  у м. Києві передати  
н о в о с т в о р е н о м у  к о м у н а л ь н о м у  п ід п р и єм ств у  "Керую ча  к о м п ан ія  з об слу го вування  
ж итло во го  ф онду  О б о л о н с ь к о го  р а й о н у  м. Києва" ж итлови й  фонд, який  був  п ер ед ан и й

Про удосконалення структури управління житлово-комунальним господарством міста Києва | и С А З Д К О Ы

ЬПрз://ір8.Ііда2акоп.пе1/ЬоситепІ/уіе\л//МР1402757р=%01%80%01%96%Ц1%88%00%В5%00%ВО%00%ВО%01%8Р%20270%2Р270%200... 2/5

https://ips.ligazakon.net/document/view/MR140275?q=%D1%80%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20270%2F270%200


1.2018 Про удосконалення структури управління житлово-комунальним господарством міста Києва 11_ЮА:2АКОМ

до  сфери  уп р а в л ін н я  О б о л о н с ь к о ї  р а й о н н о ї  в м іст і Києві д е р ж а в н о ї  адм ін іс тр ац і ї  та 
знаходи ть ся  у ни х  на баланс і, а також  ін ш е  н е р у хо м е  та р у хом е  майно , яке н алеж и ть  до 
к о м у н а л ь н о ї  власност і т е р и т о р іа л ь н о ї  гр о м ад и  м іста Києва  та п ереб уває  на їх  баланс і 
с таном  на 01 с ерп ня  2014  року.

(пункт 14 у редакц і ї  р іш е н н я  К и їв сь ко ї  
м ісько ї ради  від 22.06.2017 р. N 616/2778)

15. П е р е й м е н ува ти  к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм ств о  П е ч е р сь ко го  р а й о н у  м. Києва  "Дирекц ія  з 
уп р авл ін н я  н е ж и т л о в и м  ф он дом  П еч ер сь ко го  р а й о н у  м. Києва" в к о м ун а л ьн е  
п ід п р и єм ство  "К ерую ч а  к о м п а н ія  з об слу го вування  ж и тло во го  ф онду  П еч е р с ь к о го  
р ай о н у  м. Києва"  та в іднести  й ого  до  сфери  у п р а в л ін н я  П е ч е р с ь к о ї  р а й о н н о ї  в місті 
Києві д е р ж а в н о ї  адм ін істрац і ї .

16. К о м у н а л ь н о м у  п ід п р и єм ств у  по у т р и м а н н ю  ж и тло во го  го сподарства  П еч ер сь ко го  
р ай о н у  м. Києва  "П ечерськж итло " ,  к о м у н а л ь н о м у  п ід п р и єм ств у  п о  у т р и м а н н ю  
ж итло во го  го сподарства  П е ч е р сь ко го  р а й о н у  м. Києва "Хрещ атик", к о м у н а л ь н о м у  
п ід приєм ств у  по  у т р и м а н н ю  ж и тло во го  го сподарства  П е ч е р сь ко го  р а й о н у  м. Києва 
"П ечерська  брама" , к о м у н а л ь н о м у  п ід приєм ств у  по у т р и м а н н ю  та експлуатац і ї  
ж итлово го  го сподар ства  П е ч е р с ь к о го  р а й о н у  м. Києва  "Л ип киж итл осерв іс "  передати  
к о м у н а л ь н о м у  п ід п р и єм ств у  "Керую ча  ком пан ія  з об слу го вування  ж и тл о во го  фонду 
П еч ер сь ко го  р а й о н у  м. Києва" ж и тл о ви й  фонд, який  був  п ер е д а н и й  до  сфери 
у правл ін ня  П е ч е р с ь к о ї  р а й о н н о ї  в місті Києві д е р ж а в н о ї  адм ін іс трац і ї  та з н а хо ди ть ся  у 
них  на баланс і, а також  ін ш е  н е р у хо м е  та р у хом е  м айн о , яке належ и ть  д о  к о м у н а л ь н о ї  
власност і т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  м іста  Києва та перебуває  на їх  баланс і с тано м  на 01 
серпня  2014  року.

17. С твори ти  к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм ств о  "К ерую ча  к о м п ан ія  з об сл у го ву ван н я  ж итло во го  
фонду П о д іл ь сь к о го  р а й о н у  м. Києва"  та в іднести  його  д о  сфери  уп р а в л ін н я  П о д іл ь сь к о ї  
р а й о н н о ї  в місті Києві д е р ж а в н о ї  адм ін істрац і ї .

18. В и зн а ч и ти  р о зм ір  статутно го  кап італу  к о м у н а л ь н о го  п ід п р и єм ств а  "Керую ча  
ком пан ія  з об сл у го ву ван н я  ж и тл о во го  ф онду  П о д іл ь сько го  р а й о н у  м. Києва"  в сумі
10000.0 (десять тисяч) гри вен ь .

19. К о м у н а л ь н и м  п ід п р и єм ст в а м  "К урен ів ське  П о д іл ь сько го  р а й о н у  м іста  Києва",
"Л ісове  П о д іл ь сь к о го  р а й о н у  м іста Києва", "В ітрян і гори  П о д іл ь сь к о го  р а й о н у  м іста 
Києва", "В веденське  П о д іл ь сь к о го  р ай о н у  міста Києва", " В и н о гр а д ар  П о д іл ь сько го  
р ай о н у  м іста Києва", "Г али ц ьке  П о д іл ь сько го  р а й о н у  м іста Києва", "М о с ти ц ь к и й  
П о д іл ь сько го  р а й о н у  м іста  Києва", "Н ивки  П о д іл ь сь к о го  р а й о н у  м іста  Києва",
"С и н ь о о з е р н е  П о д іл ь сь к о го  р а й о н у  м іста Києва", "Ц е н тр а л ьн и й  П о д іл ь сь к о го  р а й о н у  
міста Києва", "Д ирекц ія  з у п р а в л ін н я  та о б слу го вування  ж и тло во го  ф онду  П о д іл ь сь к о го  
р ай о н у  м іста Києва", "Под іл -житло"  передати  н о в о с т в о р е н о м у  к о м у н а л ь н о м у  
п ід приєм ств у  "К ерую ча  к о м п а н ія  з об слу говування  ж итлово го  ф онду  П о д іл ь сько го  
р а й о н у  м. Києва" ж и тл о ви й  фонд, який  був п ер ед ан и й  до  сфери  уп р авл ін н я  П о д іл ь сько ї  
р а й о н н о ї  в місті Києві д е р ж а в н о ї  адм ін іс трац і ї  та з на хо ди ть ся  у  них  на баланс і, а також  
ін ш е  н е р у х о м е  та р у хом е  м айн о , яке належ и ть  до  к о м у н а л ь н о ї  власност і 
т е р и то р іа л ь н о ї  гр о м а д и  м іста  Києва та п еребуває  на їх  баланс і с тано м  на 01 серп ня  
2014 року.

20. С творити  к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм с т в о  "Керую ча  к о м п ан ія  з о б слу го вуван н я  ж итло во го  
фонду  С в я т о ш и н с ь к о го  р а й о н у  м. Києва" та в іднести  йо го  до  сфери  управл ін ня  
С в я то ш и н сь к о ї  р а й о н н о ї  в м іст і Києві д е р ж а в н о ї  адм ін істрац ії.

21. В и зн а ч и ти  ро зм ір  статутно го  кап італу к о м у н а л ь н о го  п ід приєм ств а  "Керую ча  
ком пан ія  з об сл у го ву ван н я  ж и тло во го  ф онду  С в я то ш и н сь к о го  р ай о н у  м. Києва" в сумі
10000.0 (десять тисяч) гри вен ь .

22. К о м у н а л ь н и м  п ід п р и єм ст в а м  "Дирекц ія  з у т р и м а н н я  та о б слу го вуван н я  ж итло во го  
ф онду  С в я т о ш и н с ь к о го  р а й о н у  м. Києва", по у т р и м а н н ю  ж итло во го  го сподарства  
С в я т о ш и н сь к о го  р а й о н у  м іста  Києва, "Р ем он тно -е к спл уа тац ійн а  о р ган із ац ія  - 10", 
" Р ем он тно -е к спл уа тац ійн а  ор ган із ац ія  - 9", " Р ем он тно -е к спл уа тац ійн а  ор ган із ац ія  - 8", 
" Р ем он тно -е к спл уа тац ійн а  ор ган із ац ія  - 7", " Р ем он тно -е к спл уа тац ійн а  ор ган із ац ія  - 6", 
" Р ем он тно -е к спл уа тац ійн а  ор ган із ац ія  - 5", "Р ем он тн о -е к сп л уа тац ій н а  ор ган із ац ія  - 4", 
" Р ем он тно -е к спл уа тац ійн а  ор ган із ац ія  - 3", "Р ем он тн о -е к сп л уа тац ій н а  ор ган із ац ія  - 2", 
"Р ем он тн о -е к сп л уа тац ій н а  ор ган із ац ія  - 1" передати  н о в о с т в о р е н о м у  к о м у н а л ь н о м у

https://ips.ligazakon.net/document/view/MR140275?д=% 01% 80%01% 96%01% 88% 00% В5% 00%ВО% 00°/оВО% 01% 8Р% 20270% 2Р270% 200 3/5

https://ips.ligazakon.net/document/view/MR140275?q=%D1%80%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20270%2F270%200


п ідприєм ств у  "К ерую ч а  к о м п а н ія  з об слу говування  ж итло во го  ф онду  С в я т о ш и н с ь к о го  
р ай о н у  м. Києва" ж и тл о в и й  фонд, який  був п ер ед ан и й  до сфери у п р авл ін н я  
С в я т о ш и н с ь к о ї  р а й о н н о ї  в м іст і Києві д е р ж а в н о ї  адм ін іс трац і ї  та з на хо ди ть ся  у них  на 
баланс і, а також  ін ш е  н е р у х о м е  та рухом е  майно , яке належ и ть  до к о м у н а л ь н о ї  
власност і т е р и т о р іа л ь н о ї  гр о м ад и  м іста  Києва та перебуває  на їх  баланс і с т ан о м  на 01 
серпня  2014 року.

23. П ер е й м е н ува ти  к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм ство  "Дирекц ія  з уп р а в л ін н я  та 
об слу говування  ж и тл о во го  фонду" С о л о м 'я н с ь ко ї  р а й о н н о ї  в місті Києв і д е р ж а в н о ї  
адм ін істрац і ї"  в к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм ство  "Керую ча  ком пан ія  з об слу го вування  
ж итлово го  ф онду  С о л о м 'я н с ь ко го  р а й о н у  м. Києва" та в іднести  й о го  до  сфери  
уп р авл ін н я  С о л о м ’я н с ь к о ї  р а й о н н о ї  в місті Києві д е р ж а в н о ї  адм ін істрац і ї .

24. К о м ун а л ь н и м  п ід п р и єм ст в а м  "Індустр іальне" С о л о м 'я н с ь ко ї  р а й о н н о ї  в місті Києві
д е р ж а в н о ї  адм ін істрац і ї" ,  "Б ати їв ське "  С о л о м 'я н с ь ко ї  р а й о н н о ї  в місті Києві д е р ж а в н о ї  
адм ін істрац ії" ,  "В ід раднен ське "  С о л о м 'я н с ь ко ї  р а й о н н о ї  в місті Києв і д е р ж а в н о ї  
адм ін істрац ії" ,  " Гр уш к ів с ьке "  С о л о м 'я н с ь ко ї  р а й о н н о ї  в м іст і Києві д ерж авно ї
адм ін істрац ії" ,  "З ал ізни чн е "  С о л о м 'я н с ь ко ї  р а й о н н о ї  в місті Києв і д е р ж а в н о ї
адм ін істрац ії" ,  "Ч окол ів с ь ке "  С о л о м 'я н с ь ко ї  р а й о н н о ї  в м іст і Києві д ерж авно ї
адм ін істрац і ї"  п ередати  к о м у н а л ь н о м у  п ід приєм ству  "К ерую ча  к о м п ан ія  з 
об слу говування  ж и тл о во го  фонду С о л о м 'я н с ь ко го  р ай о н у  м. Києва" ж и тл о ви й  фонд, 
який  був  п ер е д а н и й  до  сф ери  уп р авл ін н я  С о л о м 'я н с ь ко ї  р а й о н н о ї  в місті Києві 
д ер ж авн о ї  адм ін іс трац і ї  та з на хо ди ть ся  у них  на балансі, а також  ін ш е  нер у хо м е  та 
р у хом е  м айн о , яке належ и ть  до к о м у н а л ь н о ї  власност і т е р и то р іа л ь н о ї  г р о м а д и  міста 
Києва та п ереб ува є  на  їх  баланс і с тано м  на 01 серпня  2014  року.

25. П ер е й м е н ува ти  к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм ство  "Керую ча  дирекц ія  Ш ев ч е н к ів с ь к о го  
району"  в к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм ств о  "Керую ча  ко м п ан ія  з о б слу го вуван н я  ж итлово го  
фонду Ш е в ч е н к ів с ь к о го  р а й о н у  м. Києва" та в іднести  й о го  до  сфери  уп р авл ін н я  
Ш ев ч е н к ів с ь к о ї  р а й о н н о ї  в м іст і Києві д е р ж а в н о ї  адм ін істрац і ї .

26. К о м у н а л ь н и м и  п ід п р и єм ст в а м  "Ж итлово -експлуатац ійна  кон тора  "Д іброва"
Ш ев ч е н к ів с ь к о го  району" , "Ж итлово -експлуатац ійна  кон тора  "Дегтяр івська"
Ш ев ч е н к ів с ь к о го  району" , "Ж итлово -експлуатац ійна  кон тора  "Золотоуст ів ська"
Ш ев ч е н к ів с ь к о го  району" , "Ж итлово -експлуатац ійна  кон тора  "Лук 'ян івка" 
Ш ев ч е н к ів с ь к о го  району" , "Ж итлово -експлуатац ійна  кон тора  "М ихай л ів сь ка "
Ш ев ч е н к ів с ь к о го  району" , "Ж итлово -експлуатац ійна  кон тора  "Н ивки "  Ш ев ч е н к ів с ь к о го  
району", "Ж и тлово -експ луатац ій на  кон тора  "П о кров ська "  Ш ев ч е н к ів с ь к о го  району", 
"Ж итлово -експлуатац ійна  кон тор а  "С и рець "  Ш ев ч е н к ів с ь к о го  району" , "Житлово- 
експлуатац ійна  кон тора  "Татарка" Ш евч е і і їк іж ер вд -р й й тр ер '& ґй й я 'л о во -е к сп л уа тац ій н а  
кон тора  "Ц ен тр ал ьн а "  Ш ев ч е н к ів с ь к о го  району", "Ж итлово -експлуатац ійна  кон тора  
"Ш улявка"  Ш ев ч е н к ів с ь к о го  району", "Ж итлово -експлуатац ійна  кон тора  "Ярославська "  
Ш ев ч е н к ів с ь к о го  райо ну "  п ередати  к о м у н а л ь н о м у  п ід приєм ству  "Керую ча  к о м п ан ія  з 
об слу говування  ж и тл о во го  ф онду  Ш евч ен к ів с ь к о го  р ай о н у  м. Києва" ж и тл о ви й  фонд, 
який  був п ер е д а н и й  до  сф ери  у п р а в л ін н я  Ш ев ч е н к ів с ь к о ї  р а й о н н о ї  в місті Києві 
д е р ж а в н о ї  адм ін іс трац і ї  та зн а хо ди ть ся  у  них  на баланс і, а також  ін ш е  н е р у х о м е  та 
р у хом е  майно , яке  н а л е ж и ть  д о  к о м у н а л ь н о ї  власност і т е р и то р іа л ь н о ї  гр о м а д и  міста 
Києва та п ереб уває  на їх  баланс і с тано м  на 01 серп ня  2014 року.

27. В и к о н а в ч о м у  ор ган у  К и їв с ь к о ї  м іс ь к о ї  ради (Ки ївськ ій  м іськ ій  держ авн ій  
адм ін істрац ії) :

27.1. З а твердити  статути к о м у н а л ь н и х  п ідприємств ,  з а з н а ч е н и х  у пунктах  1, 4, 7, 10, 13,
15,17, 20, 23, 25 ц ьо го  р іш ен н я .

27.2. П ри вес ти  с в о ї  акти  у в ід по в ідн іс ть  до ц ьо го  р іш ення .

28. Р а й о н н и м  в місті Києв і д е р ж а в н и м  а дм ін іс тр ац іям  у ч о т и р и м іс я ч н и й  строк  з дати 
н аб р ан н я  чи нн ост і  ц и м  р іш енн ям :

28.1. З а б е зп е ч и ти  складан ня  перел ік ів  об 'єкт ів, які належ ать  д о  к о м у н а л ь н о ї  власност і 
т е р и то р іа л ь н о ї  г р о м а д и  м іста  Києва  та з г ідно  з п ун ктам и  3, 6, 9, 12, 14, 16, 19, 22, 24, 26 
ц ьо го  р іш е н н я  п ер ед аю ться  к о м у н а л ь н и м  п ідприєм ствам , з а з н а ч е н и м  у пунктах  1, 4, 7,
10, 13, 15, 17, 20, 23, 25 ц ь о г о  р іш енн я ,  та надати  їх Д еп ар там ен ту  к о м у н а л ь н о ї  власност і 
м. Києва в и к о н а в ч о го  о р ган у  К и їв с ь ко ї  м іс ь к о ї  ради  (К и їв сь ко ї  м іс ь к о ї  д е р ж а в н о ї  
адм ін істрац ії) .

.Л.2018 Про удосконалення структури управління житлово-комунальним господарством міста Києва | и С А їЗД К С М

https://ips.ligazakon.net/document/view/MR140275?д=%01%80% 01% 96% 01% 88% 00% В50/оОО%ВО%00%ЕШ%01%8Р%20270%2Р27С)%200 4/5

https://ips.!igazakon.nel/document/view/MR140275?q=%D1%80%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20270%2F270%200


01.2018

28.2. З а б е зп е ч и ти  п ер ед ачу  на баланс  к о м у н а л ь н и х  п ідприємств ,  з а з н а ч е н и х  у  пунктах  
1, 4, 7, 10, 13, 15, 17, 20, 23, 25 ц ьо го  р іш ення ,  ж и тло ви й  фонд, я к и й  був  п ер е д а н и й  до 
сфери у п р авл ін н я  в ід п о в ід н и х  р а й о н н и х  в міст і Києві д е р ж авн и х  адм ін іс трац ій .

28.3. З а кр іпи ти  на прав і  го сп о д ар сь ко го  в ідання  за к о м у н а л ь н и м и  п ід приєм ств ам и ,  
з а з н а ч е н и м и  у  п унктах  1, 4, 7, 10, 13, 15, 17, 20, 23, 25 ц ьо го  р іш енн я ,  м айн о , щ о  
належ ить  до к о м у н а л ь н о ї  власност і т е р и то р іа л ь н о ї  гр о м ади  м іста Києва, п ередача  
якого  зд ій сн ю єть ся  в ід п о в ід н о  до  п ункт ів  3, б, 9, 12, 14, 16, 19, 22, 24, 26 ц ьо го  р іш енн я .

28.4. У тв о р и ти  ком іс ію  з р еор ган із ац і ї  к о м у н а л ь н о го  п ід приєм ства  "Р о зр а х ун ко в и й  
центр  "Голос і їво" ш л я х о м  п р и єд н а н н я  його  до  к о м у н а л ь н о го  п ід приєм ств а  "Керую ча  
ком пан ія  з о б слу го вуван н я  ж и тл о во го  ф онду  Голос і їв ського  р а й о н у  м. Києва".

(п ідпункт 28.4 пункту  28 у редакц і ї  р іш енн я  
К и їв с ь ко ї  м ісько ї  ради від 22.06.2017 р. N 616/2778)

28.5. З а твердити  п е р е д а в а л ь н и й  акт  у в с т а н о вл е н о м у  порядку.

(п ідпункт 28.5 пункту  28 у редакц і ї  р іш енн я  
К и їв с ь ко ї  м ісько ї ради від 22.06.2017 р. N 616/2778)

28.6. З д ій сни ти  о р г ан із ац ій н о -п р а во в і  заходи, пов 'я зан і з в и к о н а н н я м  пункту  2 ц ьо го  

р іш ення .

(п ідпункт 28.6 пункту  28 із зм ін а м и ,  в н е с е н и м и  зг ідно  з 
р іш е н н я м  К и їв сь ко ї  м іс ь к о ї  ради  від 22.06.2017 р. N 616/2778)

29. Це р іш ен н я  К и їв с ь к о ї  м іс ь к о ї  ради  н а б и р а є  ч и нн ост і  з 1 с ічня  2015 року.

30. О п р и л ю д н и т и  це р іш е н н я  в газеті К и їв с ь ко ї  м ісько ї ради  "Хрещ атик".

31. К о н тр о л ь  за в и к о н а н н я м  ц ьо го  р іш е н н я  покласти  на п ост ійну  ком іс ію  Ки їв сько ї  
м ісько ї  ради  з п и т а н ь  ж и тл о в о -к о м у н а л ь н о го  го сподарства  та п ал и в н о -е н ер г е ти ч н о го  
ком пл ексу  та п о ст ій ну  ком іс ію  К и їв с ь ко ї  м іс ь к о ї  ради з п и тан ь  власност і.

Про удосконалення структури управління житлово-комунальним господарством міста Києва | иСА їЗДКОІЧ

Київський міський голова В. Кличко

https://ips.ligazakon.net/document/view/MR140275?q=%D1%80%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20270%2F270%200... 5/5

https://ips.ligazakon.net/document/view/MR140275?q=%D1%80%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20270%2F270%200

